
Uchwała Nr XJ149/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji internatu Liceum Ogólnokształcącego
w Zespole Szkół w Bisku pcu

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2012 roku internat ze stołówką
Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w Biskupcu,
ul. Chrobrego 13.

§ 2. Mienie likwidowanego internatu ze stołówką Liceum Ogólnokształcącego
w Biskupcu zamierza się pozostawić w zarządzie Zespołu Szkół w Biskupcu.

~

zewodnicząCY
R tlr. owiat; Olsz

?7#uttflt ~
rzegorz Piotr Drozdowski

/
/

!


